СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О назначении члена Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 427 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии»
В соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2018 № 716 «О досрочном прекращении полномочий члена Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 427 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии», на основании постановления избирательной комиссии Новосибирской области от 10.12.2018 № 3/15-6 «О кандидатуре члена Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса», руководствуясь пунктом 11 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 11 Закона Новосибирской области от 17.07.2006 № 19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области»,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Назначить членом Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Гладилину Татьяну Алексеевну – начальника отдела организации назначения и перерасчета пенсий Управления организации назначения и выплаты пенсий Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Новосибирской области.
2. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 427 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2018 № 716) изменение, включив в состав Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии Гладилину Татьяну Алексеевну.
3. Направить настоящее решение в Новосибирскую городскую муниципальную избирательную комиссию.

4. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                                   Д. В. Асанцев
 СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

	Р. И. Сулейманов

О. А. Кондратенко